

ÅRSRAPPORT 2012/13

Bent Poulsen Spedition ApS

Bjerglide 4
7330 Brande

CVR nr. 26463890

(12. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. marts 2014

Dirigent

Erik Eg Rahbek



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 1. oktober 2012 - 30. september 2013	11
Balance pr. 30. september 2013	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Bent Poulsen Spedition ApS
Bjerglide 4
7330 Brande

CVR-nr.:

26463890

Stiftelsesdato:

01.10.04

Hjemsted:

Ikast-Brande Kommune

Regnskabsår:

1. oktober - 30. september

Direktion:

Erik Eg Rahbek

Revisor:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bank:

Den Jyske Sparekasse
Storegade 5
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er godskørsel og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet er gået tilbage i forhold til sidste år, og har ikke været tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. oktober 2012 - 30. september 2013

Note	2013	2012
Bruttofortjeneste	1.133.886	1.398.978
Lønninger	-1.488.531	-1.034.936
Pensioner	-91.159	-40.805
Andre udgifter til social sikring	-51.595	-29.281
Andre personaleomkostninger	-1.541	-2.503
Personaleomkostninger i alt	-1.632.826	-1.107.525
Afskrivninger	-306.976	-306.253
Resultat før finansielle poster	-805.916	-14.800
Andre finansielle indtægter	0	96
Andre finansielle omkostninger	-249.963	-134.631
Resultat før skat	-1.055.879	-149.335
2. Skat af årets resultat	198.083	34.667
ÅRETS RESULTAT	-857.796	-114.668
OVERSKUDSDISPONERING:		
Årets resultat	-857.796	-114.668
Overført fra sidste år	205.660	320.328
Til disposition	-652.136	205.660
Overført til næste år	-652.136	205.660

Balance pr. 30. september 2013

Note	2013	2012
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	172.347	210.747
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, leasing	1.345.334	2.513.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.517.681</u>	<u>2.724.414</u>
 Finansielle anlægsaktiver		
Deposita m.v.	2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u>1.519.681</u>	 <u>2.726.414</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	834.971	1.127.152
Tilgodehavende selskabsskat	2.016	1.608
Udskudt skatteaktiv	426.598	228.515
Andre tilgodehavender	0	51.272
Periodeafgrænsningsposter	27.060	16.075
Tilgodehavender i alt	<u>1.290.645</u>	<u>1.424.622</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u>1.290.645</u>	 <u>1.424.622</u>
 AKTIVER I ALT	 <u>2.810.326</u>	 <u>4.151.036</u>

Balance pr. 30. september 2013

Note	2013	2012
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
3. Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-652.136	205.660
Egenkapital i alt	-527.136	330.660
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
4. Leasingforpligtelser	776.705	1.581.234
Langfristede gældsforpligtelser i alt	776.705	1.581.234
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	246.886	447.314
Kreditinstitutter i øvrigt	357.681	108.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser	674.091	782.094
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	559.080	332.561
Anden gæld	723.019	568.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.560.757	2.239.142
Gældsforpligtelser i alt	3.337.462	3.820.376
PASSIVER I ALT	2.810.326	4.151.036
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Eventualforpligtelser		

Noter

1. Going concern

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift, da regnskabsåret viser et underskud på tkr. 858. Der er dog i sidste kvartal i indeværende regnskabsår præsteret et resultat der er tæt på nul, efter fradrag af ekstraordinære poster. Derudover er der i første kvartal i det nye regnskabsår præsteret et mindre overskud. Dette er opnået ved at ledelsen har fået gennemført forskellige tiltag i 4. kvartal 2012, hvor det blev besluttet at skifte speditør, idet kørsel ved den daværende speditør ikke var tilfredsstillende. Virksomheden har herefter brugt ressourcer i resten af regnskabsåret på at omstille sig til at køre for en ny speditør, hvilket nu er begyndt at vise et overskud på driften. Det vurderes desuden at virksomheden ud fra de nuværende omstændigheder kan klare sig med de nuværende kreditrammer, idet ledelsen forventer at indskyde penge i selskabet.

Det er derfor ledelsens vurdering at dette kan fortsættes og aflægges derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

	2013	2012
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	198.083	34.667
	<u>198.083</u>	<u>34.667</u>
3. Selskabskapital		
Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 01.10.04.		
4. Leasingforpligtelser		
Forfald efter 5 år	0	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		